
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 DZIEŃ – 05.11.2025 

07:00 – zbiórka na lotnisku w Krakowie. 07:20 – odprawa bagażowa. 09:20-13:45 – przelot do Stambułu, 

gdzie odbywa się międzylądowanie. 22:00– wylot do Meksyku. Przylot do Meksyku o 03:50 dnia 
następnego. Przejazd do hotelu. 

 
2 DZIEŃ – 06.11.2025 

Po przylocie do Meksyku udamy się do hotelu, gdzie pozostawimy bagaże i będziemy mieli chwilę na 
odświeżenie. Następnie rozpoczniemy zwiedzanie Mexico City. Naszą duchową wędrówkę zaczniemy od 

historycznego Placu Zócalo, serca Meksyku, które tętni życiem i historią. W Katedrze Metropolitalnej, 
będącej strażniczką wiary i dziedzictwa tego niezwykłego miasta, weźmiemy udział w mszy świętej. Podczas 

zwiedzania odkryjemy również arcydzieła Diego Rivery, które w niezwykły sposób przybliżają bogatą 

historię i kulturę Meksyku. Po dniu pełnym wrażeń wrócimy do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
 

3 DZIEŃ – 07.11.2025 
Po śniadaniu wyruszymy do Sanktuarium Matki Bożej z Guadalupe, najświętszego miejsca w Meksyku, gdzie 

w atmosferze skupienia i modlitwy będziemy mogli doświadczyć duchowej głębi obecności Maryi. Następnie 
udamy się do Teotihuacán, by podziwiać imponujące Piramidy Słońca i Księżyca – świadectwo potęgi  i 

tajemnic starożytnych cywilizacji. Wieczorem, przy akompaniamencie żywiołowych dźwięków Mariachi, 

zanurzymy się w magię meksykańskiej tradycji, płynąc kolorowymi łodziami trajineras przez malownicze 
kanały Xochimilco. Dzień zakończymy powrotem do hotelu na nocleg w Mexico City. 

 
4 DZIEŃ – 08.11.2025 

Po śniadaniu wyruszymy w kierunku malowniczego Taxco. Po drodze zatrzymamy się przy Jaskini 
Cacahuamilpa – jednym z najbardziej imponujących systemów jaskiniowych w Meksyku, znanym z 

ogromnych komnat i spektakularnych formacji skalnych. Spacer we wnętrzu jaskini to niezwykłe przeżycie, 
które zachwyci każdego miłośnika przyrody. Następnie odwiedzimy Taxco, słynące z bogatej tradycji 

wydobycia srebra i kolonialnej architektury. Przejdziemy się urokliwymi uliczkami miasta, a także zajrzymy 

do lokalnych warsztatów, gdzie na własne oczy zobaczymy proces tworzenia srebrnych dzieł sztuki. 
Po dniu pełnym niezapomnianych wrażeń zjemy kolację w Taxco, po której udamy się na nocleg do hotelu. 

 
5 DZIEŃ – 09.11.2025 

Po śniadaniu wyruszymy w podróż do barwnej Puebli, miasta o niezwykłym dziedzictwie kulturowym i 
religijnym. Podczas wizyty odkryjemy ducha tego miejsca, zwiedzając majestatyczną katedrę oraz słynną 

Kaplicę Różańcową – prawdziwe perły sakralnej architektury, które zachwycają bogactwem detali. Puebla, 
znana jako „Miasto Aniołów”, szczyci się ponad 70 kościołami i tysiącem kolonialnych budowli. Spacer po jej 

historycznym centrum, wpisanym w 1987 roku na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, pozwoli w pełni 

docenić piękno i historię tego niezwykłego miejsca. Po powrocie do Mexico City będzie możliwość 
dodatkowego zwiedzania lub chwili na modlitwę w Sanktuarium Guadalupe. Dzień zakończymy 

zakwaterowaniem w hotelu oraz obiadokolacją. 
 

6 DZIEŃ – 10.11.2025 
Śniadanie. Przejazd na lotnisko. Przelot do Meridy. Po przylocie, transfer do hotelu i czas na regenerację. 

Zwiedzanie Meridy - stolicy Jukatanu. To urokliwe miasto pełne kolonialnej architektury, które słynie z 
bogatej kultury Majów i tradycyjnej kuchni. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.- dzień uzależniony od 

godzin lotów raczej lecimy rano.  

 
7 DZIEŃ – 11.11.2025 

Dzień rozpocznie się od śniadania, po którym wyruszymy na zwiedzanie jednych z najbardziej urokliwych 
miast Jukatanu. Pierwszym przystankiem będzie Izamal, znane jako „Żółte Miasto” ze względu na 
charakterystyczne, żółte fasady budynków oraz imponujący klasztor św. Antoniego Padewskiego. Następnie 
odwiedzimy Valladolid, nazywane „Perłą Zachodu”, gdzie można podziwiać kolonialną architekturę, urokliwe 

uliczki i tradycyjny rynek. Kolejnym punktem programu będzie Chichén Itzá, jedno z siedmiu nowych cudów 
świata i najważniejsze stanowisko archeologiczne Majów, z majestatyczną Piramidą Kukulkana na czele. Po 



intensywnym zwiedzaniu czeka nas relaks w malowniczej cenocie Ik Kil, gdzie można zanurzyć się w 
krystalicznie czystej wodzie tego naturalnego basenu. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja i nocleg. 

Nocleg: Valladolid  
 

8 DZIEŃ – 12.11.2025 
Śniadanie. Przejazd w kierunku Tulum .Zwiedzanie  Cobá z imponującą piramidą Nohoch Mul, najwyższą na 

Jukatanie. Po zwiedzaniu ochłodzimy się w krystalicznych wodach cenot Choo-Ha i Multun-Ha. Na 
zakończenie dnia przejedziemy do Rywiera Maya . Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i czas wolnego na 

odpoczynek. Nocleg Riwiera Maya  

 
9 DZIEŃ – 13.11.2025 

Po śniadaniu Przejazd do Tulum, gdzie zobaczymy ruiny Majów malowniczo górujące nad Morzem Karaibskim. 
Następnie zrelaksujemy się nad Laguną Kaan Luum, znaną z turkusowej wody i ukrytej cenoty.- program poł 

dnia . Następnie powrót na lunch hotelu oraz wypoczynek w formule all inc. MSZA W PLENERZE W LAGUNIE 
KANN LUUM  

 
10 -11 -12 DZIEŃ – 14-16.11.2025 

Wypoczynek w hotelu z pakietem all inclusive. 

 
13 DZIEŃ – 17.11.2025 

Śniadanie w hotelu i transfer na lotnisko. 10:35 - Przelot powrotny do Polski z międzylądowaniem w 
Stambule. Lądowanie w Krakowie dnia 18.11.2025 o godzinie 08:25.  

 
 

Dodatkowe informacje: 

1. DOKUMENT PODRÓŻNY: PASZPORT ważny 6 miesięcy od daty powrotu 

2. Każdy pasażer może nadać 1 sztukę bagażu głównego. 

3. W zależności od miejscowych uwarunkowań lub godziny przylotu samolotu kolejność odwiedzanych miejsc może być inna niż opisana 
w ramowym programie pielgrzymki. 

4. Program zwiedzania jest dostosowany do norm obowiązujących w turystyce, jego realizacja wymaga od uczestników dyscypliny, 

punktualności i współpracy z przewodnikiem. 
5. Grupie w Meksyku zawsze towarzyszy i przewodzi profesjonalny pilot/przewodnik, który jest przedstawicielem Biura, realizuje program 

imprezy / pielgrzymki, służy grupie wiedzą i pomocą. 

6. Podczas zwiedzania poszczególnych miast przewodnik wyznacza czas wolny, który warto przeznaczyć na zakup pamiątek, robienie 
zdjęć itp. 

7. Opiekę duchową podczas pielgrzymki sprawuje Ksiądz.  

8. W niektórych miejscach jest zakaz fotografowania lub jest to usługa płatne dodatkowo 3-6 USD. 
9. Wyżywienie: 2 razy dziennie: śniadania i obiadokolacje lub obiad wg. programu serwowane lub w formie szwedzkiego stołu – typowa 

kuchnia meksykańska. Do obiadokolacji podawana jest woda, natomiast pozostałe napoje są dodatkowo płatne. Podczas wizyty w 

Riviera Maya  bufet All–inclusive 
 

 

 

 Przelot samolotem do Meksyku i z powrotem z międzylądowaniem 

 Bagaż 23 kg, bagaż podręczny 8 kg  

 Przejazdy na terenie Meksyku 

 Wyżywienie 2x dziennie wg programu  

 Godzinny rejs w Xochimilco, połączony z występem Los Mariachis 

 Opieka pilota na całej trasie pielgrzymki 

 Opieka lokalnego przewodnika 

 Rezerwację wszystkich atrakcji i mszy świętych 

 Ubezpieczenie: NNW, CP + KL oraz BP, TFG, TFP 

 Kosztów realizacji programu: 290 USD – płatne u pilota w 1 dniu wyjazdu 

 Napojów do obiadokolacji (z wyjątkiem all inclusive) 

 

5990 PLN + 1990 USD 
 


